湄洲湾港引航站关于使用拖轮接送引航员租赁费用的询价函

各拖轮公司:
目前我站船队配备有三艘引航艇,用于日常水上接送引航员,保障引航生产需要,服务区域为湄洲湾北岸港区。但在台风季节、恶劣天气、引航艇故障等情况下无法提供引航艇水上接送，需租用拖轮作为水上接送引航员的补充，现诚邀贵公司根据以下要求进行书面报价。
一、服务及报价内容
1.按要求把引航员从东吴八方码头，接送到湄洲湾2号登离轮点附近登轮，或者从2号登离轮点附近接回引航员，送回东吴八方码头，单船作业报价；
2.按要求把引航员从东吴八方码头，接送到湄洲湾2号登离轮点附近登轮，或者从2号登离轮点附近接回引航员，送回东吴八方码头，多船作业报价（可按一条船增加百分比的报价）。
二、注意事项
1.报价人须为具有法人资格的有船舶运营管理资质的船舶管理企业，具备提供湄洲湾内水上接送服务的能力。报价人所报项目单价中已包含为完成该项目全部工作所需的人工、材料、市场浮动因素及运输和相关的税费、利润等一切费用。
[bookmark: _Hlk203640515]    2.报价人需按照询价文件规定的内容及格式填写相应价格，并按固定单价进行报价（见附件）。报价文件应密封处理，封口处加盖单位公章，并在封面注明“湄洲湾港引航站租用拖轮接送引航员服务项目报价材料”
3.报价人可通过直接送达或邮寄方式投递参与项目报价。
联系人： 蔡建山
电  话：13959507222
地  址：福建省莆田市荔城区海峡商
务中心B栋20楼引航站

特此致函，感谢合作！

                                湄洲湾港引航站
	2025年7月17日

附件：

湄洲湾港引航站租用拖轮接送引航员服务项目报价函
	引航员登离轮水域
	交通工具
	报价（元）

	八方码头--1号登离轮点
（单船作业往返）
	拖轮

	八方码头--1号登离轮点
（多船作业往返）
	拖轮

备注：单船作业表示接送一条船的引航员，多船接送表示接送多条船引航员。